Severo, nº 226 – centro – Macau/RN.

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel composto de hall de entrada,
salas  para  gabinetes,  almoxarifado  e  BWC,  localizado  na  Rua
Augusto Severo, 266 – Centro – Macau/RN, para funcionamento de
04 gabinetes de vereadores.

VALOR ADITIVO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

VIGENCIA: 12/07/2023 a 11/07/2024

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo